СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В
ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.01.2013г. № 2-1

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета
депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве -

«? i '- V.поселение Филимонковское ^

В соответствии с частью 4 статьи 4 Федерального закона «О внесении
изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и на основании статьи 18 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьи 13 Закона города Москвы
«Избирательный кодекс города Москвы», Устава поселения Филимонковское (с
изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов поселения
Филимонковское от 14.01.2013г. № 1-1 «О внесении изменений и дополнений в
Устав поселения Филимонковское»),

■>ге '/О внесении
Совет депутатов РЕШИЛ: л

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета
депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве -
поселение Филимонковское и ее графическое изображение (приложение).

2. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов Совета
депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве -
поселение Филимонковское и ее графическое изображение в газете «Видновские
вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
Совета депутатов Колесникову О.И.

Глава поселения
Филимонковское

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Филимонковское

от 25.01.2013 г. № 2-1

Схема
избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

внутригородского муниципального образования в городе Москве -  поселение
Филимонковское

Количество избирателей в поселении -  4121 человек
Количество мандатов - 10
Количество участков - 4

1. Описание границ избирательных округов:

1.1. Многомандатный избирательный округ № 1, число избирателей в округе -

2059 избирателей, количество мандатов -  5, количество участков -  2.

Перечень населенных пунктов, домовладений, входящих в избирательный
округ № 1:

п. Марьино: дома 4, 5, 6, 22, ул. Светлый бульвар дома: № 1, корп.1, № 1, корп. 2, №

3, корп.1, № 3, корп. 2, № 5, корп.1, № 5, корп. 2, № 7, корп.1, № 7, корп.2, ул.

Березовая дома: № 1, корп.1, № 1, корп. 2, № 1, корп. 3, № 3, корп.1, № 3, корп. 2,

№ 5, корп.1, № 5, корп. 2, № 7, корп.1, № 7, корп. 2;

д. Марьино: дома 1,9;

д. Кнутово, д. Староселье, д. Голенищево, д. Кончеево, д. Бурцево, д. Середнево, д.

Харьино;

СНТ «Мечта-S», КП «Променад», СНТ «Березки» (д.Бурцево), СНТ «Березки»

(д.Середнево), СК «Маяк-Бурцево», СТ «Овощевод», НП «Бурцево», ДНП

«Марьино», СТ «Импульс-Голенищево», СТ «Черный луг», НПСК «Харьино»,

СНТ «Сосновый бор», ДНТ «Высокое», СНТ «Родничок», СНТ «Кончеево», КП

«Ближнее Покровское», СНТ «Радуга», СПК «Харьино», СТ «Родник», СТ

«Родник-2», НП «Лесная Слобода-1», НП «Лесная Слобода -2», ТЛПХ «Зона Б».

1.2. Многомандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе -  2062

избирателя, количество мандатов -  5, количество участков -  2.

Перечень населенных пунктов, домовладений, входящих в избирательный
округ № 2:

д. Марьино: дома 10,13, д. Марьино: частный сектор;

п. Филимонки: дома 2,5,6,7,8,9, п. Филимонки: частный сектор;

п. Радиоцентр: дома 1,2;

п. Валуево: дома 10,11,12,13,14;

д. Пушкино, д. Нижнее Валуево, д. Верхнее Валуево;

ТИЗ «Кузьминки», КП «Валуевская слобода», СНТ «Чайка», КП «Благодать», СТ

«Строитель», СНТ «Авиасвязь», СПК «Валуево», СНТ «Благоустройство и

застройка в деревне Верхнее Валуево»;

п. Филимонки: ГБУ ПНИ № 5, корпус № 4.

Адрес нахождения избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования в городе Москве - поселение Филимонковское -  г. Москва, г.

Щербинка, ул. Железнодорожная, д.4, тел: 8 (495)867-31-68.

Приложение к Решение
Совета депутатов
поселения Филимонковское

Графическое изображение избирательных округов от25.01.2013 г. №2-1
по выборам депутатов Совета депутатов

внутригородского муниципального образования в городе Москве - поселение Филимонковское

Верхнее
Валуево

Голе нище во
Бурцево Нижнее Валуево

Валуево

Середнево

Филимонки Радиоцентр

Староселье

Харьино

МарьиноКончеево

Кнутово

Условные обозначения:

  граница избирательного округа

1 номер избирательного округа